
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение

«Татарстан Республикасы Чистай муниципаль 
районы белем биру бюджет учреждениясе 
Тубэн Кондрата теп биру мэктэбе«Нижнекондратинская основная 

общеобразовательная школа» 
Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан

Приказ Боерык

05.09.2020г. № 74

«О создании школьного спортивного клуба»

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 23 марта 
2020 года №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных 
клубов»» , приказа МО и Н РТ от 04.09.2020 № под 929/20

Приказываю:
1. Создать на базе МБОУ «Нижнекондратинская ООШ» спортивный клуб (ШСК).
2. Назначить руководителем ШСК в 2020-2021 учебном году учителя физической 

культуры Архипова Ф.И.
3. Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе.
4. Утвердить план работы ШСК на 2020-2021 учебный год.
5. Утвердить совет клуба в составе:

Архипов Ф.И.- учитель физической культуры 
Смирнов Егор- ученик 9 класса

Зайцева Валерия -  ученица 9 класса 
Федоров Антон -  ученик 7 класса.

' ' ж .


